
                       
26 октября 2015                     с. Кулегаш                            № 4-2 

 

 

О приостановлении действия отдельных поло-

жений решения Совета Кулегашского сельского 

поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан от 16 ноября 2013 года 

№ 15-3 «Об утверждении Положения о бюд-

жетном процессе Кулегашского сельского по-

селения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Федеральным законом от 30.09.2015 N 273-ФЗ "Об особенностях 

составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Россий-

ской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодатель-

ные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Феде-

рального закона "О приостановлении действия отдельных положений Бюджет-

ного кодекса Российской Федерации", Совет Кулегашского сельского поселе-

ния решил: 

1. Приостановить до 1 января 2016 года действие Положения о бюджетном 

процессе в Кулегашском сельском поселении, утвержденного решением Совета 

Кулегашского сельского поселения Агрызского муниципального района Рес-

публики Татарстан от 16 ноября 2013 года № 15-3 «Об утверждении Положения 

о бюджетном процессе Кулегашского сельского поселения Агрызского муни-

ципального района Республики Татарстан» в отношении составления и утвер-

ждения проекта бюджета Кулегашского сельского поселения на плановый пе-

риод, представления в Совет Кулегашского сельского поселения одновременно 

с указанным проектом документов и материалов на плановый период (за ис-

ключением прогноза социально-экономического развития Кулегашского сель-

ского поселения, основных направлений бюджетной политики Кулегашского 

сельского поселения, основных направлений налоговой политики Кулегашско-

го сельского поселения). 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубли-

кования. 



3. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах Куле-

гашского сельского поселения и разместить его на официальном  сайте Агрыз-

ского муниципального района Республики Татарстан agryz.tatarstan.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Ку-

легашского сельского поселения Агрызского муниципального района Респуб-

лики Татарстан. 

 

 

Председатель Совета, 

Глава сельского поселения                                                     Ю.Н. ВАСИЛЬЕВ 


